
 

 

UCHWAŁA Nr I/9/2014 

RADY POWIATU w RADZIEJOWIE 

z dnia 28 listopada 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowskiego na 2014 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r., 

poz. 595 z późn. zm.
1)

), art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 10, art. 214 ust. 1, 3, art. 215, art. 216, art. 217 

ust. 1, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.
2)

) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/226/2013 Rada Powiatu w Radziejowie z dnia 27 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Radziejowskiego na 2014 rok, zmienionej uchwałą Nr 265/2014 Zarządu Powiatu 

w Radziejowie z dnia 23 stycznia 2014 r., zmienionej uchwałą Nr XXXIX/236/2014 Rady Powiatu 

w Radziejowie z dnia 30 stycznia 2014 r., zmienionej uchwałą Nr 268/2014 Zarządu Powiatu w Radziejowie 

z dnia 27 lutego 2014 r., zmienionej uchwałą Nr XL/243/2014 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 20 marca 

2014 r., zmienionej uchwałą Nr 277/2014 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 28 marca 2014 r.  zmienionej 

uchwałą Nr XLI/247/2014 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 24 kwietnia 2014 r., zmienionej uchwałą 

Nr 281/2014 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 29 kwietnia 2014 r., zmienionej uchwałą Nr 287/2014 

Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 16 maja 2014 r., zmienionej uchwałą Nr XLII/254/2014 Rady Powiatu 

w Radziejowie z dnia 29 maja 2014 r., zmienionej uchwałą Nr 293/2014 Zarządu Powiatu w Radziejowie 

z dnia 12 czerwca 2014 r., zmienionej uchwałą Nr XLIII/261/2014 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 

26 czerwca 2014 r., zmienionej uchwałą Nr 300/2014 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 26 czerwca 

2014 r., zmienionej uchwałą Nr 306/2014 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 30 lipca 2014 r., zmienionej 

uchwałą Nr 310/2014 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 27 sierpnia 2014 r., zmienionej uchwałą 

Nr 314/2014 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 11 września 2014 r., zmienionej uchwałą Nr 315/2014 

Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 16 września 2014 r., zmienionej Uchwałą Nr XLIV/267/2014 Rady 

Powiatu w Radziejowie z dnia 25 września 2014 r., zmienionej uchwałą Nr 321/2014 z dnia 30 września 

2014 r., zmienionej uchwałą Nr 321/2014 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 30 września 2014 r, 

zmienionej uchwałą Nr 324/2014 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 21 października 2014 r., zmienionej 

uchwałą Nr 328/2014 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 28 października 2014 r., zmienionej uchwałą 

Nr XLV/272/2014 Nr Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 6 listopada 2014 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„Dochody budżetu w wysokości: 47 920 340,96 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości: 45 752 986,96 zł; 

2) majątkowe w wysokości: 2 167 354 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:  

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz.645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072. 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 

poz. 1146. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 3908



„1. Wydatki budżetu w wysokości: 47 830 266, 96 zł, tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 45 638 574,96 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 2 191 692 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości: 0 zł; 

2) celowe w wysokości: 73 000 zł z przeznaczeniem na: 

a) wydatki w oświacie w kwocie: 0 zł, 

b) realizacja zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie: 73 000 zł. Tworzy się 

nadwyżkę budżetową w kwocie 90.074 zł, z przeznaczeniem na spłatę rat kapitałowych od 

zaciągniętych kredytów.”; 

4) § 3 otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 411.743 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 501 817 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3.”; 

5) Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2014, zgodnie z załącznikiem nr 5; 

6) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego , zgodnie z załącznikiem Nr 6.”; 

7) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych udzielanych z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem 

nr 7.”; 

8) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1, 2 , 3, 4, 5, 7 i 9 do uchwały, o której mowa w § 1, określone 

załącznikiem: 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Powiatu 

Leszek Rosół 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3908



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr I/9/2014 

Rady Powiatu w Radziejowie 

z dnia 28 listopada 2014 r. 

 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3908



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr I/9/2014 

Rady Powiatu w Radziejowie 

z dnia 28 listopada 2014 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3908



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3908



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3908



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3908



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3908



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr I/9/2014 

Rady Powiatu w Radziejowie 

z dnia 28 listopada 2014 r. 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3908



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr I/9/2014 

Rady Powiatu w Radziejowie 

z dnia 28 listopada 2014 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3908



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3908



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3908



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3908



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr I/9/2014 

Rady Powiatu w Radziejowie 

z dnia 28 listopada 2014 r. 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3908



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr I/9/2014 

Rady Powiatu w Radziejowie 

z dnia 28 listopada 2014 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3908



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3908



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3908



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3908



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr I/9/2014 

Rady Powiatu w Radziejowie 

z dnia 28 listopada 2014 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 3908


		2014-12-31T12:31:56+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




